
UCHWAŁA NR IV/18/2015
RADY GMINY NURZEC-STACJA

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ oraz art.211, art. 212 art.214, art.215,art. 235, art.236, art.237 i art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm./ Rada Gminy Nurzec Stacja 
uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dochody budżetowe w kwocie 674 000 zł, które wpłynęły w wysokości 707 705 zł jako refundacja 
poniesionych w 2014 roku wydatków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , przeznacza się na spłatę 
pożyczki pomostowej zaciągnietej na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego pn. „Rozbudowa 
infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie gminy Nurzec-Stacja”.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały Rady Gminy.

§ 4. Paragraf 7 Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2015 otrzymuje brzmienie: „ Limity zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na : 1) sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu – w kwocie 3 069 964 zł; 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 767 502 zł; 3) spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów – w kwocie 444 850 zł”.

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- Plan dochodów ogółem – 14 978 489 zł, z tego bieżące – 11 550 689 zł, w tym zlecone - 1 284 495 zł; 
majątkowe- 3 427 800 zł,

- Plan wydatków ogółem – 15 071 991 zł, z tego bieżące – 10 590 133 zł, w tym zlecone – 1 284 495 zł; 
majątkowe – 4 481 858 zł.

2. Deficyt budżetowy, po uwzględnieniu spłaty pożyczki pomostowej w kwocie 674 000 zł z dochodów 
budżetowych, zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego pn. „Rozbudowa infrastruktury 
wodociagowo-kanalizacyjnej na terenie gminy Nurzec-Stacja, wynosi 767 502 zł . Źródłem finansowania deficytu 
będą:

- zaciągane kredyty w kwocie 767 502 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Podbielski

Id: B685B8D1-26EF-4696-A682-4BBF36CE01F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/2015

Rady Gminy Nurzec-Stacja

z dnia 4 lutego 2015 r.

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015R.

w złotych
Klasyfikacja

dział rozdział §
Rodzaj 

zadania Zmniejszenie Zwiększenie
Rodzaj 

dochodu
Plan po 

zmianach
010 01010 2007 własne 707 705,00 bieżący 707 705,00

700 70005 0920 własne 500,00 bieżący 500,00
700 70005 0970 własne 1 820,00 bieżący 1 820,00
756 75618 0490 własne 280 000,00 bieżący 0,00
900 90002 0490 własne 280 000,00 bieżący 280 000,00
900 90095 2007 własne 191 379,00 bieżący 191 379,00
900 90095 2460 własne 5 094,00 bieżący 5 094,00
921 92109 2007 własne 50 000,00 bieżący 50 000,00

Razem 280 000,00 1 236 498,00 14 978 489,00

Objaśnienia do tabeli:

dział 010 – zwiększa się plan dochodów o 707 705 zł z tytułu refundacji wydatków poniesionych 
w 2014 roku na zadanie pn. „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie gminy Nurzec-
Stacja” współfinansowane ze środków unijnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

dział 700 – zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od należności cywilnoprawnych o kwotę 500 zł oraz 
o 1 820 zł z tytułu zwrotu wydatków poniesionych w 2014r. za wniosek o wpis do ksiąg wieczystych 
nieruchomości.

dział 756 – w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r. poz. 1952 ) dokonuje się przeniesienia planu 
dochodów z tytułu gospodarowania odpadami z rozdziału 75618 do rozdziału 90002 w kwocie 280 000 zł.

dział 900 – o kwotę 191 379 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu refundacji wydatków poniesionych 
w 2014 roku na zadanie pn. Rewitalizacja istniejącego parku w centrum miejscowości Nurzec-Stacja” 
współfinansowane ze środków unijnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 5 094 zł z tytułu refundacji z WFOŚiGW w Białymstoku wydatków poniesionych 
w 2014r. na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy.

dział 921 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 50 000 zł z tytułu refundacji wydatków poniesionych 
w 2014 roku na dwa zadania pn. „Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Klukowiczach” i „Remont 
z elementami modernizacji budynku świetlicy w Wólce Nurzeckiej” współfinansowane ze środków unijnych 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Id: B685B8D1-26EF-4696-A682-4BBF36CE01F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/18/2015

Rady Gminy Nurzec-Stacja

z dnia 4 lutego 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 292 502

1. Kredyty § 952 1 212 352

2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 80 150

Rozchody ogółem: 1 199 000

1. Spłaty kredytów § 992 475 000

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 724 000

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Id: B685B8D1-26EF-4696-A682-4BBF36CE01F6. Podpisany Strona 1




